РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  XX СЕССИЯ III СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
от « 15 » июня  2015 г	№ 73

 «О  внесении изменений в Приложение № 1 к Положению о порядке передачи имущества, находящегося в собственности Кааламского сельского поселения, в аренду и безвозмездное пользование, утвержденное Решением IV сессии III созыва  Совета Кааламского сельского поселения № 17от 09.12.2013г.
   В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Кааламского сельского поселения, Совет  Кааламского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1.Внести изменения в Приложение № 1 к Положению о порядке передачи имущества, находящегося в собственности Кааламского сельского поселения, в аренду и безвозмездное пользование, утвержденное Решением IV сессии III созыва  Совета Кааламского сельского поселения № 17  от 09.12.2013 следующего содержания :
[bookmark: _GoBack]1) В п.3.4. предложение «Такое решение принимается в соответствии с Положением о комиссии по аренде нежилых помещений» заменить на предложение «Такое решение принимается  в соответствии с Положением о комиссии по предоставлению в аренду муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации .

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                               Ю.С. Карагодин

Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко